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Freedom of Information Response
Our reference:  FOI 25-2851
Responded to:  20 November 2025


Your recent request for information is replicated below, together with our response.
Please provide information relating to all incidents that involved Police Scotland at Kinbuck Bridge on the B8033, north of Dunblane, from 1 September 2020 to date (8 September 2025).
For each incident, where possible, please give the following details:
Date and time
Nature of incident
Whether any criminal activity took place
Length of time bridge was closed as a result of incident
I can confirm that between 01/09/2020 to 08/09/2025 there were a total of 4 incidents within a 50m distance of Kinbuck Bridge, B8033. Please see incidents detailed below as requested. Please also note caveat below table.
	Date and Time
	Nature
	Crime Report created
	Bridge Closure

	30/06/2022 
2:25am 
	Missing Person / Absconder
	No
	N/A

	12/08/2022
11:59am
	Road Traffic Collision 
	Yes
	N/A

	17/08/2022
12:11pm
	Assist Member Of The Public
	No
	N/A

	29/08/2022
9:15am
	Road Traffic Matter
	No
	N/A


All statistics are provisional and should be treated as management information. All data have been extracted from Police Scotland internal systems and are correct as of 11th November 2025					
1. The data was extracted using the incident's raised date and police attendance.		
2. Incidents were mapped to USRN 3800952 and 38009532, with 50m buffer added	
3. Error and transferred incidents have been removed.	
				
If you require any further assistance, please contact us quoting the reference above.
You can request a review of this response within the next 40 working days by email or by letter (Information Management - FOI, Police Scotland, Clyde Gateway, 2 French Street, Dalmarnock, G40 4EH).  Requests must include the reason for your dissatisfaction.
If you remain dissatisfied following our review response, you can appeal to the Office of the Scottish Information Commissioner (OSIC) within 6 months - online, by email or by letter (OSIC, Kinburn Castle, Doubledykes Road, St Andrews, KY16 9DS).
Following an OSIC appeal, you can appeal to the Court of Session on a point of law only. 
This response will be added to our Disclosure Log in seven days' time.
Every effort has been taken to ensure our response is as accessible as possible. 
If you require this response to be provided in an alternative format, please let us know.
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